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Ilhr Partner fir Landschafts-, Sport- und Golfplatzbau

REFERENZLISTE

Geschaftsbereich ,,Sanierung Rasenspielfelder*

Auszugsweise Objekte 2012 — 2017

Jahr Ort/Objekt Bauherr Auftragssumme

2017 Mindelheim, Sanierung Stadt Mindelheim 73.800,00 €
Julius-Stromayer-Stadion

2017 Dynamo Dresden SG Dynamo Dresden 75.700,00 €
Regeneration Rasenplatze

2017 Mattsies, Regeneration SV Mattsies e.V. 19.400,00 €
Rasenplatz
2016 Markt Indersdorf TSV Indersdorf 1907 e.V. 77.700,00 €

Rekonstruktion Trainingsplatz

2016 Neusal, Sanierung Landkreis Augsburg 45.000,00 €
Rasenspielfeld

2016 Murnau, Sanierung Staatliches Bauamt 107.000,00 €
Rasenspielfeld Weilheim
2015 Freiburg, Dreisamstadion Firma Haltern und Kaufmann 16.700,00 €

Sanierung Rasenspielfeld
Stadion SC Freiburg

2015 Bad Buchau, Stadt Bad Buchau 522.000,00 €
Sanierung Rasenspielfeld,
Federseestadion

2015 Pfullendorf, Staatl. Hochbauamt Ulm 227.000,00 €
Bundeswehrkaserne
Sanierung Rasenspielfeld

2015 Backnang Grol3e Kreisstadt Backnang 361.000,00 €
Sanierung Rasenspielfeld
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Illertissen, Vohlinstadion,

Sanierung Stadionspielfeld

Heidenheim, Sanierung

Stadion und Trainingsplatz

Dinkelsbihl, Sanierung
,Koro-System*

Schwabisch Gmund,
Sanierung samtlicher
Rasenspielfelder im
Stadtgebiet

Aalen, Scholz Arena
Sanierung ,Koro-System*

Farth, Trolli Arena
Sanierung mit Rollrasen,
Torrdume

Schwabisch Gmind,
Sanierung samtlicher
Rasenspielfelder im
Stadtgebiet

Kempten, lllerstadion
Drainschlitze einfrasen

Farth, Trolli Arena
Sanierung ,Koro-System*

Ihr Partner fir Landschafts-, Sport- und Golfplatzbau

Stadt lllertissen

1. FC Heidenheim

TSV 1860 Dinkelsbihl

Stadt Schwabisch Gmiind

Stadt Aalen

SpVgg Greuther Firth

Stadt Schwabisch Gmiind

Stadt Kempten

SpVgg Greuther Firth

"Ifutter

172.550,00 €
53.550,00 €
15.470,00 €

35.700,00 €

36.000,00 €

32.000,00 €

35.700,00 €

47.000,00 €

33.000,00 €

... und in jedem Jahr liber 100 weitere SRS-MalRnahmen zwischen 850,-- € und 15.000,-- €.
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