

REFERNZLISTE

Geschäftsbereich „Sanierung Rasenspielfelder“

Auszugsweise Objekte 2012 – 2017

Jahr	Ort/Objekt	Bauherr	Auftragssumme
2017	Mindelheim , Sanierung Julius-Stromayer-Stadion	Stadt Mindelheim	73.800,00 €
2017	Dynamo Dresden Regeneration Rasenplätze	SG Dynamo Dresden	75.700,00 €
2017	Mattsies , Regeneration Rasenplatz	SV Mattsies e.V.	19.400,00 €
2016	Markt Indersdorf Rekonstruktion Trainingsplatz	TSV Indersdorf 1907 e.V.	77.700,00 €
2016	Neußäß , Sanierung Rasenspielfeld	Landkreis Augsburg	45.000,00 €
2016	Murnau , Sanierung Rasenspielfeld	Staatliches Bauamt Weilheim	107.000,00 €
2015	Freiburg , Dreisamstadion Sanierung Rasenspielfeld Stadion SC Freiburg	Firma Haltern und Kaufmann	16.700,00 €
2015	Bad Buchau , Sanierung Rasenspielfeld, Federseestadion	Stadt Bad Buchau	522.000,00 €
2015	Pfullendorf , Bundeswehrkaserne Sanierung Rasenspielfeld	Staatl. Hochbauamt Ulm	227.000,00 €
2015	Backnang Sanierung Rasenspielfeld	Große Kreisstadt Backnang	361.000,00 €

2014	Illertissen , Vöhlinstadion, Sanierung Stadionspielfeld	Stadt Illertissen	172.550,00 €
2014	Heidenheim , Sanierung Stadion und Trainingsplatz	1. FC Heidenheim	53.550,00 €
2014	Dinkelsbühl , Sanierung „Koro-System“	TSV 1860 Dinkelsbühl	15.470,00 €
2014	Schwäbisch Gmünd , Sanierung sämtlicher Rasenspielfelder im Stadtgebiet	Stadt Schwäbisch Gmünd	35.700,00 €
2013	Aalen , Scholz Arena Sanierung „Koro-System“	Stadt Aalen	36.000,00 €
2013	Fürth , Trolli Arena Sanierung mit Rollrasen, Torräume	SpVgg Greuther Fürth	32.000,00 €
2013	Schwäbisch Gmünd , Sanierung sämtlicher Rasenspielfelder im Stadtgebiet	Stadt Schwäbisch Gmünd	35.700,00 €
2012	Kempten , Illerstadion Drainschlitz einfräsen	Stadt Kempten	47.000,00 €
2012	Fürth , Trolli Arena Sanierung „Koro-System“	SpVgg Greuther Fürth	33.000,00 €

... und in jedem Jahr über 100 weitere SRS-Maßnahmen zwischen 850,-- € und 15.000,-- €.